

بانوان فوتسالیست به خط شدند



اردوی تیم ملی فوتسال زنان ایران برای آمادگی بهتر برای حضور در مسابقات جام ملت‌های زنان آسیا در سال ۲۰۲۵ از هفته آینده آغاز خواهد شد. این اردوی آماده‌سازی از روز ۱۴ دی ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود که فروزان سلیمانی، سرمربی این تیم اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به این شرح اعلام کرد: فرزانه توسلی، نسیمه غلامی، مهتاب بنایی، مهسا علی مددی، ساراشیرینیگی (باشگاه سایپا) مینیا ملاآقایی، مهدیه محمودی‌نیا (باشگاه رایزکوفصاداشت) فرشته کریمی (استان تهران)، الهام عنافچه، مازال ترکمان، زهرا لطف آبادی، نسترن مقیمی (باشگاه پالایش نفت آبادان) زهرا کیانی منش، فاطمه حسینی، رقیه صومعه (باشگاه نفت امیدیه) طاهره مهدی پور، مهسا کمالی، هما آقایی پور(باشگاه ملی حفاری ایران) مریم حکمتی، مرگان مهدی‌زاده (باشگاه فولاد هرمزگان).

این اردو تا روز ۱۸ دی ماه ادامه خواهد داشت. مسابقات جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا در سال ۲۰۲۵ از روز ۱۷ اردیبهشت آغاز خواهد شد. تیم ایران به عنوان قهرمان مسابقات در سال ۲۰۱۸، جواز حضور در این مسابقات را به طور مستقیم کسب کرده است.

اعلام زمان دقیق برگزاری سوپر جام

با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال ایران، مسابقه دو تیم پرسپولیس و فولاد مبارکه مساهان ساعت ۱۵ روز جمعه ۲۸ دی در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود. پرسپولیس فصل گذشته قهرمان لیگ شد و سپاهان جام حذفی را بالای سر برد و حالا این دو تیم سوپر جام را برگزار می‌کنند. با توجه به دستور وزیر ورزش مبنی بر صرفه جویی در انرژی، این مسابقه مانند مسابقات ماه‌های آینده لیگ در ساعات پیش از غروب آفتاب برگزار خواهد شد. سپاهان پیش از این مسابقه در هفته پایانی نیم‌فصل نخست میهمان استقلال خواهد بود و پرسپولیس به مصاف هوادار خواهد رفت. فصل گذشته با توجه به قهرمانی پرسپولیس در لیگ جام حذفی، قهرمانی سوپر جام فصل گذشته به نام این تیم نوشته شد.

دعوت از ۱۸ بازیکن برای اردوی فوتبال ساحلی

پنجمین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی از ۱۱ الی ۲۰ دی برگزار خواهد شد. علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ۱۸ نفر را به اردوی تیم ملی دعوت کرد. ملی پوشان عصر روز سه شنبه ۱۱ دی وارد مرکز ملی فوتبال خواهند شد تا سپس از انجام آزمایشات پزشکی رقابت‌های آسیایی در ابفمارک، تمرینات بدنساز را از عصر شنبه ۱۵ دی در تهران انجام دهند. سپس تیم ملی با پرواز به بوشهر سفر خواهد کرد تا ادامه برنامه اردوی روز ۱۶ الی ۲۰ دی ماه در بندر بوشهر اجرا نماید. اسامی دعوت شدگان به این شرح است:

سید مهدی میرچلیلی، سید محمد داستان، محمد جواد خسروی، سعید پیرامون، رضا امیری‌زاده، محمد مرادی، مهدی شیرمحمدی، علی میرشکاری، محمد محمدپور، محمدعلی مختاری، محمد معصومی‌زاده، سبحان فاله، رضا دبیری، محمدعلی نظرزاده، حمیدرضا دهقانی، عباس رضایی، اسحاق مطهری و سیدعلی ناظم.

تشکیل کارگروه ساخت فیلم‌های ورزشی

روز شنبه با حضور وزیر ورزش و جوانان جلسه‌ای به منظور حمایت از ساخت فیلم‌های ورزشی برگزار شد. احمد دنیامالی در این جلسه با تأکید بر نیاز جامعه بویژه قشر جوان به معرفی الگوهای فرهنگی ورزش کشور اظهار داشت که وزارت ورزش و جوانان به همراه کمیته ملی المپیک از ساخت فیلم‌های فخر و اثرگذار ورزشی و استفاده از ظرفیت هنر هفتم برای امیدآفرینی از حوزه ورزش و جوانان حمایت خواهد کرد. در این دیدار سیدمناف هاشمی معاون توسعه مدیریت و منابع گزارشی از حمایت کمیته ملی المپیک در جشنواره گذشته ارائه و با پیشنهاد تشکیل شورای سیاستگذاری، بر لزوم برنامه‌ریزی برای برگزاری جشنواره آتی تأکید کرد. راهد فریدزاده رئیس سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با قدردانی از حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک از جشنواره چهاردهم فیلم‌های ورزشی، نگاه حمایتی وزیر ورزش و جوانان از ساخت فیلم‌های ورزشی را «تلاقی فرخنده» خواند و گفت این موضوع، مسیری را برای تداوم حمایت از فیلمسازان حوزه ورزش ایجاد خواهد کرد. در پایان این نشست مقرر شد به منظور برنامه‌ریزی برای ساخت و حمایت از تولیدات ورزشی، کارگروهی با حضور نمایندگان از وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و سازمان سینمایی تشکیل شود.

گزارش یک

چهل و هشت ساعت تا شروع نام‌نویسی از نامزدهای متقاضی شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال باقی مانده، برابر آیین‌نامه انتخاباتی فدراسیون فوتبال نامزدهای متقاضی بایستی برابر قوانین مندرج در آیین‌نامه مدارک مورد نیاز را به همراه فرم‌های ثبت‌نام به دبیرخانه انتخابات تحویل دهند تا مراحل بررسی تأیید صلاحیت‌ها توسط کمیته بدوی آغاز و در زمان تعیین شده اعلام شود.

طبق قانون کمیته بدوی بایستی ۲۱ روز پس از دریافت مدارک ثبت‌نام کاندیداهای نتیجه بررسی‌ها را اعلام کند تا فرایند تأیید صلاحیت‌ها انجام شود، در بند پنجم ماده پنج آیین‌نامه انتخاباتی فدراسیون فوتبال آمده است: بررسی مدارک نامزدها و حصول اطمینان از انطباق آن با شرایط تعیین شده برای هر پست انتخابی برعهده کمیته بدوی انتخابات است.

همچنین در بند هشتم این ماده در فرایند بررسی صلاحیت‌ها توسط کمیته بدوی آمده است: ارسال لیست‌ها و سایر مدارک مورد نیاز به دبیرکل جهت استعلام سوابق کفبری از مراجع قانونی.

با در نظر گرفتن این دو بند از ماده ۵ آیین‌نامه انتخاباتی فدراسیون فوتبال مشخص می‌شود، موضوع اهلیت کاندیداهای بیست‌های انتخاباتی برای قانونگذار بسیار دارای اهمیت است. به همین دلیل در کنار الزام برای بررسی مدارک

نامزدها و انطباق آن با شرایط تعیین شده، موضوع استعلام از دستگاه‌های نظارتی نیز پراهمیت بوده به همین دلیل بایستی کلیه نامزدهای متقاضی شرکت در انتخابات از مراجع ذی‌صلاح قانونی استعلام شوند تا اهلیت آنها تأیید شود.

با در نظر گرفتن این دو بند مهم که در آیین‌نامه انتخاباتی هم به اجرای آن تأکید شده، این پرسش برای افکار عمومی به وجود می‌آید که آیا دستگاه‌های نظارتی برابر قانون مانع ورود افراد پرورنده‌دار به فرایند انتخابات خواهند شد یا آنها همانند دوره‌های قبل با دور زدن قانون با چماق تعلیق از سوی فیفا دستگاه‌های نظارتی را تحت فشار قرار خواهند داد تا دوباره مجوز حضور آنها در انتخابات تأیید شود؟

آنچه مسلم است قانونگذار به صراحت نظر خود را در خصوص اهلیت و صلاحیت متقاضیان شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال بیان کرده در این اساس برابر قانون افرادی که دارای پرونده باز هستند امکان حضور در انتخابات را ندارند، از این رو قطعاً نفراتی که در پرونده مارک ویلموتس خسارتی سنگین به فوتبال ایران وارد کرده و تحت پیگیری قرار گرفتند برابر عرف امکان حضور در انتخابات را ندارند، مگر اینکه یکی از افراد از سوی مراجع قضایی تبرئه شده بودند که تا به امروز خبری مبنی بر تبرئه این نفرات در هیچ رسانه‌ای منتشر نشده است.

نکته ابهام برانگیز دیگر قانون منع فعالیت بازیکنان در حوزه

یک بار برای همیشه از ورود افراد مسأله‌دار به فوتبال جلوگیری شود تا به معنای واقعی اداره فوتبال به دست افراد دارای صلاحیت بيفتد

مطالبه جدی افکار عمومی در آستانه نام‌نویسی از نامزدهای انتخابات فوتبال

قانون‌گریزها را رد صلاحیت کنید



همین دلیل بایستی یک بار برای همیشه از ورود افراد مسأله‌دار به فوتبال جلوگیری شود تا به معنای واقعی اداره فوتبال به دست افراد دارای صلاحیت بيفتد. طبیعتاً تأیید صلاحیت افراد قانون‌گریز که هیچ احترامی برای قانون قائل نیستند، زمینه ایجاد یأس و دلسردی در افکار عمومی را به همراه خواهد داشت تا این ذهنیت برای فوتبالیست‌ها به وجود بیاید که با وجود قانون شکنی محرز دانه‌درشت‌ها، اراده‌ای برای مقابله با آنها وجود ندارد، موضوعی که هزینه‌های سنگین برای کشور به همراه خواهد داشت.

دادن و اداره فوتبال یک استان را ندارند نباید در یک فدراسیون برای حضور تخلص در این عرصه شوند. موضوع دیگری که برای افکار عمومی صاحب‌نظران دارای اهمیت فراوان است، ممانعت دستگاه‌های نظارتی و مراجع قانونی از نام‌نویسی افرادی است که به نوعی در پرونده فساد مس‌رفسنجان ردپایی از آنها دیده می‌شود. پرونده مس‌رفسنجان و احضارهای پرتعداد چهره‌های دانه‌درشت فوتبالی به دستگاه قضایی نشان داد اگر نسبت به رفتارهای فراقانونی بی‌توجهی شود امکان بروز فسادهای بزرگ و کلان در این حوزه دور از ذهن نیست به

دستگاه‌های نظارتی و مراجع قانونی بایستی برابر قانون مانع از بروز و ظهور تخلص در این عرصه شوند. نکته مبهم دیگر، کاندیداتوری احتمالی افرادی است که صلاحیت حضور در انتخابات هیأت فوتبال شهرستان‌ها را نیز پیدا نکردند اما در کمال تعجب در بالاترین رده مدیریتی فوتبال ایران صاحب کرسی و حق رأی هستند و حالا خود را برای حضور در انتخابات گرم می‌کنند تا دوباره به عنوان عضو هیأت رئیسه انتخاب شوند، در حالی که برای افکار عمومی این موضوع پذیرفته نیست. چون مردم معتقدند افرادی که صلاحیت نظر

فوتبال است، برای افکار عمومی این پرسش به صورت جدی مطرح است چگونه فعالیت بازیکنان در کلیه بخش‌های اجرایی کشور برابر قانون، خلاف است و نیاز به مجوزهای قانونی سطوح بالا دارد اما در فدراسیون فوتبال نه‌تنها این مورد رعایت نمی‌شود بلکه متخلفان و افراد فاقد صلاحیت در برابر قانون بازرسی حق به جانب رفتار می‌کنند و مدعی می‌شوند فوتبال قانون خود را دارد؟! بدون شک یکی از مطالبات کلیدی افکار عمومی و خانواده فوتبال رعایت قوانین جاری کشور در حوزه فوتبال است به همین دلیل

برای مبارزه با فساد نام‌نویسی می‌کنم

عزیزی خادم: افراد فاسد از حضور من در انتخابات می‌ترسند

فدراسیون ثبت‌نام خواهد کرد اظهار داشت: با قدرت ثبت‌نام خواهد کرد و هیچ محدودیتی ندارم. آنهايي که غرق در فساد هستند و به صورت غیرمشرع هر کاری می‌کنند باید از حضور من ترس داشته باشند. وی تأکید کرد: مجمع از من خواسته و همین الان از طریق رسانه شما به مجمع می‌گویم حتماً ثبت‌نام خواهم کرد و قبل ثبت‌نام هم نواب رئیس خود را معرفی خواهم کرد. اینکه برخی آقایان عادت به محدود کردن فوتبال و گروگان گرفتن آن کنند، خوب نیست و قطعاً اعضای مجمع نمی‌گذارند این بلا سر فوتبال ایران. آنهايي که همیشه یاد گرفتند با عناصر بیرون فوتبال دست به یکی کنند و فوتبال را با چالش روبه‌رو کنند باید فکری به حال خود کنند. وی گفت: من محروم نیستم اما آقایان می‌خواهند فضای مجمع را ملتهب کنند و با حکمی که من نه از آن خبر دارم و نه به من به ابلاغ شده و در نهایت هم بخشیده شدم مانع از حضور من در مجمع شوند و واقعاً با این وضعیت به خدا پناه می‌برم. از رئیس جمهور، وزیر اطلاعات، وزیر ورزش، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بازرسی و سایر نهادهای امنیتی می‌خواهم ورود کنند؛ زیرا در فوتبال آقایان دست به کارهای عصر حجر می‌زنند.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال، گفت: با قدرت در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد. شهاب‌الدین عزیزی خادم در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص احتمال حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد. شهاب‌الدین عزیزی خادم در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص احتمال حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال، گفت: با قدرت در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد. شهاب‌الدین عزیزی خادم در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص احتمال حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال، گفت: با قدرت در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد. شهاب‌الدین عزیزی خادم در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص احتمال حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد.



قبل از پایان مهلت، بارگذاری خواهد شد. «همه مدارک باشگاه استقلال به نحو احسن بارگذاری شده است و احتمالاً هم تأیید شود. فقط یک سند مربوط به تأیید به ورزشگاه آزادی باقی مانده است که با توجه به ریزش باقی بزرودی به دستمان می‌رسد و آن هم

استقلال در زمانبندی اعلام شده خبر می‌دهد: «همه مدارک باشگاه استقلال به نحو احسن بارگذاری شده است و احتمالاً هم تأیید شود. فقط یک سند مربوط به تأیید به ورزشگاه آزادی باقی مانده است که با توجه به ریزش باقی بزرودی به دستمان می‌رسد و آن هم

استقلال در زمانبندی اعلام شده خبر می‌دهد: «همه مدارک باشگاه استقلال به نحو احسن بارگذاری شده است و احتمالاً هم تأیید شود. فقط یک سند مربوط به تأیید به ورزشگاه آزادی باقی مانده است که با توجه به ریزش باقی بزرودی به دستمان می‌رسد و آن هم

سختگیری شرکت توسعه و تجهیز، استقلال و پرسپولیس را به دردمرسانداخت

اجاره‌نامه ورزشگاه آزادی، چالش مشترک آبی و قرمز

ندارد که این موضوع می‌تواند برای سرخابی‌ها گران تمام شود و صدور مجوز حرفه‌ای سازی آنها را به خطر بیندازد. در چنین شرایطی امیرعلی حسینی مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار ایران ورزشی از بارگذاری ۹۵ درصد مدارک خبری می‌دهد: «امروز آخرین مهلت برای بارگذاری مدارک زیرساختی است و هنوز چهار بخش دیگر باقی مانده است. در حال حاضر که با شما صحبت می‌کنم ۹۵ درصد مدارک بارگذاری شده است و ۳-۲ مدرک هم تازه به دستم رسیده که کار آنها هم انجام خواهد شد. بنابراین مشکلی وجود ندارد و تا به پایان رسیدن مهلت اعلام شده ۱۰۰ درصد مدارک بارگذاری خواهد شد.»

نامطلوب چمن‌ها به نظر می‌رسد ورزشگاه‌های ایران با شاخص‌ها و مالک‌های مجوز حرفه‌ای زمین تا آسمان فاصله دارد و تازه با تحریم شرکت توسعه و تجهیز شرایط دو تیم استقلال و پرسپولیس اسفناک‌تر هم شده است. از آنجایی که افتتاح ورزشگاه آزادی بعد از پروسه بازسازی همچنان در الهاله‌ای از ابهام قرار دارد، وضعیت استقلال و پرسپولیس برای معرفی استادیوم خانگی شان مشخص نیست. البته این تمام ماجرا نیست و آنطور که شنیده می‌شود، شرکت توسعه و تجهیز که مدیریت ورزشگاه آزادی را برعهده دارد، به دلیل بدهی‌های قبلی قصد اجاره آزادی و صدور سند در این باره به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را

فائزه زمانی خبرنگار طبق اعلام قبلی کنفدراسیون فوتبال آسیا، امروز آخرین مهلت بارگذاری مدارک باشگاه‌ها برای کسب مجوز حرفه‌ای حضور در مسابقات بین‌المللی این فصل است. در این میان، علاوه بر سرخابی‌های پایتخت، باشگاه‌های سپاهان، تراکتور، گل‌گهر و فولاد هم با توجه به نتایج اخیر و جایگاه فعلی شان در جدول لیگ برتر، برای فوتبال ایران مهم‌تر بوده و شرایط حساس‌تری برای کسب مجوز حرفه‌ای در رقابت‌های بین‌المللی دارند. در شرایط فعلی با توجه به وضعیت زیرساخت‌ها، سخت‌افزارها و شرایط